UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 31/GM-STNMT Bình Thuận, ngày  15 tháng 01 năm 2021

GIẤY MỜI

Hội nghị tổng kết công tác ngành Tài nguyên và Môi trường năm 2020,

 triển khai nhiệm vụ năm 2021

  Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Đồng chí Lê Tuấn Phong – Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

 - Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Sở Kế hoạch và  Đầu tư, Sở Tài chính, Sở

Nội vụ, Sở Xây dựng, Sở Công thương, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở

Giao thông vận tải; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Cục thuế tỉnh; Thanh tra tỉnh;

 - Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Tài nguyên Môi trường các huyện, thị xã, thành

phố;

 - Đại diện Báo Bình Thuận; Đài Phát thanh - truyền hình Bình Thuận;

- Trung tâm Thông tin – Văn phòng UBND tỉnh.

- Ban Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường; Trưởng, phó các phòng và

đơn vị trực thuộc Sở;

2. Nội dung: Dự Hội nghị Tổng kết công tác ngành Tài nguyên và Môi

trường năm 2020, triển khai nhiệm vụ năm 2021.

3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 22 tháng 01 năm

2021.

4. Địa điểm:  Hội trường Sở Tài nguyên và Môi trường, số 15 Nguyễn Tất

Thành, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

Trân trọng kính mời Quý đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian để

Hội nghị đạt kết quả tốt ./.

Tài liệu phục vụ Hội nghị được đăng tải qua Trang thông tin điện tử của Sở

Tài nguyên và Môi trường (http://www.stnmt.binhthuan.gov.vn) và gửi qua phần

mềm quản lý văn bản của các đơn vị.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trung tâm CNTT (đăng tải Wedsite);

- Văn phòng Sở (chuẩn bị);

- Lưu: VT, VP (Oanh,  b).

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Thành

stnmt.binhthuan.gov.vn

		2021-01-18T15:26:47+0700
	Việt Nam
	Trần Hữu Thành<thanhth@stnmt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-18T15:26:59+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Thuận<stnmt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!